

# Reparatie curenta la dormitoare si coridor

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 352 479,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	36,10	57,66	2 081,53
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	323,10	30,92	9 990,25
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	86,67	57,66	4 997,39
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	167,00	57,66	9 629,22
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	192,05	30,92	5 938,19
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	435,58	30,92	13 468,13
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1 577,10	30,92	48 763,93
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	279,63	30,92	8 646,16
<b>Total manopera</b>						<b>103 514,80</b>

### Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1017	280,00	28,48
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7826	280,00	219,13
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,55	1,00	37,55
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	112,65	11,33	1 276,32
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici, rezistenta la stergeri, nivel scazut de COV	kg	300,40	75,00	22 530,00
6.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,0851	42,20	214,59
7.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	13,5604	16,50	223,75
8.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	33,901	35,00	1 186,54
9.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	101,703	35,00	3 559,61
10.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	169,505	32,00	5 424,16
11.	2523116716345	Covor PVC	m2	177,9802	120,00	21 357,62
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	202,1425	1,60	323,43
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1274	2 500,00	318,50
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,06	2,00	90,12
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	235,62	3,00	706,86
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	757,4182	11,00	8 331,60
17.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	194,25	82,00	15 928,50



18.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	58,45	72,00	4 208,40
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,637	0,00	0,00
20.	2670112204051	Placi OSB gr 12mm	m2	177,1035	87,00	15 408,00
21.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,0681	12,00	48,82
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	375,50	3,00	1 126,50
23.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 698,90	2,00	3 397,80
24.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	643,12	36,00	23 152,32
25.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	267,09	30,00	8 012,70
26.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	34 155,00	0,10	3 415,50
27.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	18 880,00	0,10	1 888,00
28.	2875276305105	Conector	buc	741,48	2,00	1 482,96
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,0885	3,00	6,27
30.	4100126202818	Apa	m3	0,718	3,00	2,15
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,55	3,00	112,65
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>144 018,82</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1365	35,00	4,78
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,335	35,00	291,73
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,528	21,00	11,09
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1365	35,00	4,78
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>312,37</b>

**Total:**

Total	lei	247 845,99
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	23 290,83
Total	100,00 +	271 136,82
Transportarea materialelor	4,00 %	5 760,75
Total	100,00 +	276 897,57
Cheltuieli de regie	4,00 %	11 075,90
Total	100,00 +	287 973,48
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 759,47
Total	100,00 +	293 732,94
TVA	20,00 %	58 746,59

**Total deviz:**

**352 479,53**

Intocmit

(S.R.L. "DSI Construct Grup")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

